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建立日期﹕11/08/2014 

更新日期﹕03/01/2020 

計劃書 

導師姓名：  

分隊 / 所屬委員會  

投考計劃： AOTC Ⅰ/ AOTC Ⅱ/ AOTC Ⅲ * (將不適用的刪去) 

(一) 課程名稱：  

(二) 課程日期：  

(三) 課程所屬範疇： 宗教 / 社會 / 體能 / 教育 *(將不適用的刪去) 

(四) 課程時數：  

(五) 舉辦機構： 總部 / 外間機構 (註明：                                  ) 

(六) 課程內容：  

 

(如舉辦機構屬外間機

構，請填寫此項或提供 

有關資料) 

 

 

 

 

 

 

(七) 為何你會報讀此課程? 
 

                                                                              

                                                                              

                                                                              

                                                                              

(八) 你期望此課程如何幫助你帶領分隊或參與委員會的工作? 
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建立日期﹕11/08/2014 

更新日期﹕03/01/2020 

報告 

導師姓名：  

分隊 / 所屬委員會  

投考計劃： AOTC Ⅰ/ AOTC Ⅱ/ AOTC Ⅲ * (將不適用的刪去) 

(一) 課程名稱：  

(二) 課程日期：  

(三) 課程所屬範疇： 宗教 / 社會 / 體能 / 教育 *(將不適用的刪去) 

(四) 課程時數：  

(五) 舉辦機構： 總部 / 外間機構 (註明：                                  ) 

 

(六) 請你給此課程評分(最高為 10 分) 

 很差 差 尚可 好 很好 其他意見 

課程能否達到你的期望?       

課程內容具有實用性       

課程內容能學以致用       

我認為上完此課程對我有實

質幫助 

      

本次訓練有助於提升自己帶

領分隊或委員會的技巧 

      

 

(七) 完成課堂後，你學到甚麼知識或技巧? 
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建立日期﹕11/08/2014 

更新日期﹕03/01/2020 

 

(八) 整個課程中，那項是妳最投入的環節？為什麼？ 

 

                                                                              

                                                                              

                                                                              

                                                                              

 

    

(九) 你會否推薦此課程予其他導師? 為什麼? 
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建立日期﹕11/08/2014 

更新日期﹕03/01/2020 

課程時數紀錄 

(外間課程專用) 

導師姓名：  

分隊 / 所屬委員會  

投考計劃： AOTC Ⅰ/ AOTC Ⅱ/ AOTC Ⅲ * (將不適用的刪去) 

(一) 課程名稱：  

(二) 課程所屬範疇： 宗教 / 社會 / 體能 / 教育 *(將不適用的刪去) 

(三) 舉辦機構： 總部 / 外間機構 (註明：                                  ) 

 

 日期 時間 機構/課程負責人簽署 

(1)     

(2)    

(3)    

(4)    

(5)    

(6)    

(7)    

(8)    

(9)    

(10)    

(11)    

(12)    

(13)    

(14)    

(15)    

(16)    

(17)    

(18)    

(19)    

(20)    

 


